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Fjärde kvartalet 2023 
•	 Spelbehållningen (GGR) uppgick till 135 (113) miljoner 

kronor under fjärde kvartalet
•	 Totala intäkter uppgick till 10,6 (12,3) miljoner kronor 

och nettoomsättningen uppgick till 8,1 (10,0) miljoner 
kronor

•	 EBITDA för kvartalet uppgick till 0,2 (2,9) miljoner kro-
nor, vilket motsvarar en marginal om 2 % (29 %)

•	 Resultatet för perioden uppgår till 2,4 (0,2) miljoner 
kronor

Helår 2023 
•	 Spelbehållningen uppgick till 490 (324) miljoner kronor 

under perioden
•	 Totala intäkter uppgick till 50,3 (38,6) miljoner kronor 

och nettoomsättningen uppgick till 35,9 (31,0) miljoner 
kronor för perioden 

•	 EBITDA för perioden uppgick till 7,7 (5,5) miljoner kro-
nor, vilket motsvarar en marginal om 21 % (18%) 

•	 Resultatet för perioden uppgår till 2,3 (-3,2) miljoner 
kronor

10,6MSEK
Totala intäkter uppgick till  
10,6 (12,3) miljoner kronor

2,4MSEK
Resultatet för perioden uppgår till 

2,4 (0,2) miljoner kronor

135MSEK
Spelbehållningen (GGR)  

uppgick till 135 (113) miljoner
kronor under fjärde kvartalet

Väsentliga händelser under kvartalet
•	 Lanserar totalt fyra spel varav två exklusivt (Entain och Flutter Entertain-

ment) och ett på egna plattformen.

•	 11 integrationer mot operatörer och 10 spel tillgängliga på egna plattfor-
men vid periodens utgång.

•	 Carnegie Investment Bank tillträdde som Certified Advisor den 30 novem-
ber 2023.

•	 På extra bolagsstämma den 6 oktober 2023 beslutades om riktad nyemis-
sion om totalt 100 000 teckningsoptioner inom ramen för ett incitaments-
program för ledande befattningshavare och nyckelpersoner inom bolaget.

 
Väsentliga händelser efter kvartalets utgång
•	 Släpper samtliga USA-licensierade spel, 8 stycken, med FanDuel, den 

största operatören i USA med över 12 miljoner registrerade användare, på 
den amerikanska marknaden. 

•	 Spelet ”24 Star Dream” lanseras exklusivt med FanDuel i delstaten Michi-
gan (USA).

•	 Två titlar, Wicked Kitty samt Divine Dynasty Princess, som lanserades i 
Europa under 2023, släpps exklusivt med BetMGM i USA under februari.

•	 Flera större samarbeten har inletts, däribland Stake och Superbet (ett 
rumänskt spelbolag med närvaro i 10 europeiska länder).

VÄSENTLIGA HÄNDELSER 
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Nyckeltal
Q4 2023 
Okt-Dec

Q4 2022 
Okt-Dec

Förändring 
Kvartal

Helår 2023 
Jan-Dec

Helår 2022 
Jan-Dec

Förändring

Spelbehållning, MSEK 135 113 20% 490 324 51%

Nettoomsättning, MSEK 8,1 10,0 -19% 35,9 31,0 16%

Rörelsens intäkter, MSEK 10,6 12,3 -14% 50,3 38,6 30%

Kostnad sålda tjänster, MSEK -1,3 -1,3 6% -5,7 -4,4 29%

Spelintäkter, MSEK 6,8 8,7 -22% 30,2 26,6 14%

Rörelsens kostnader, MSEK -13,2 -11,7 13% -52,5 -40,7 29%

EBITDA, MSEK 0,2 2,9 7,7 5,5

EBITDA-marginal 2% 29% 21% 18%

Periodens resultat 2,4 0,2 2,3 -3,2

Eget kapital per aktie
Före utspädning, SEK 8,98 8,05 8,98 8,57

Efter utspädning, SEK 8,98 8,05 8,93 8,57

Resultat per aktie

Före utspädning, SEK 0,66 0,07 0,64 -0,95

Efter utspädning, SEK 0,66 0,07 0,64 -0,95

Antal aktier
Antal aktier vid periodens 
början

3 556 535 3 556 535 3 556 535 3 034 090

Antal aktier vid periodens slut 3 556 535 3 556 535 3 556 535 3 556 535

Utestående optioner 310 000 210 000 310 000 210 000

Genomsnittligt antal aktier före 
utspädning

3 556 535 3 556 535 3 556 535 3 341 242

Genomsnittligt antal aktier efter 
utspädning

3 556 535 3 556 535 3 573 636 3 341 242
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Begrepp Definition Q4 2023 Q4 2022

SPELBEHÅLLNING Spelomsättning minus alla utbetalningar till kunder (i branschen 
benämnt ”GGR” eller ”Gross Gaming Revenue”). Avser grund för 
nettoomsättning från spel mot rörlig ersättning efter avdrag för 
skatter och bonuskostnader.

135 MSEK 113 MSEK

NETTOOMSÄTTNING 
RÖRLIG

Bolagets försäljningsintäkter från egna spel mot rörlig  
ersättning

6,9 MSEK 6,9 MSEK

NETTOOMSÄTTNING 
FAST

Bolagets försäljningsintäkter från spel som säljs mot fast ersätt-
ning

1,2 MSEK 3,1 MSEK

TOTAL  
NETTOOMSÄTTNING 

Nettoomsättning rörlig och nettoomsättning fast  8,1 MSEK 10,0 MSEK

KOSTNAD SÅLDA 
TJÄNSTER

Kostnader för distribution, certifiering osv. av de egna spelen 1,3 MSEK 1,3 MSEK

SPELINTÄKT Nettoomsättning minus kostnad sålda tjänster 6,8 MSEK 8,7 MSEK

Övriga definitioner

Begrepp Definition

LONGTAIL 
SPELBEHÅLLNING

Spelbehållningen från spel som lanserats för mer än sex månaden sedan

LAUNCH  
SPELBEHÅLLNINGEN

Spelbehållningen från spel som lanserats senaste sex månaderna

MARGINAL NETTO-
OMSÄTTNING RÖRLIG

Marginal för bolagets försäljningsintäkter från egna spel mot rörlig ersättning och 
spelbehållningen

EGEN PLATTFORM Bolagets egen plattform som utvecklats under året, en så kallad RGS (Remote Gaming 
Server). Plattformen möjliggör bredare distribution, effektivare produktion samt en 
förbättrad marginal vid försäljning av spelen. 

EBITDA Rörelseresultat före av- och nedskrivningar

EBITDA- marginal EBITDA i relation till nettoomsättningen

Definitioner av nyckeltal
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Vi bygger sakta men säkert ett spelbolag i världsklass. Fan-
tasma Games har på bara några år kommit att bli en trygg 
partner till flera av de globala jättarna, och våra speltitlar finns 
numera tillgängliga på samtliga kontinenter. Inte minst var vi 
tidigt inne på den lukrativa nordamerikanska marknaden. Allt 
detta börjar nu bära frukt.

När vi lägger 2023 till handlingarna, så kan vi konstatera att 
vi gör det med 490 MSEK i spelbehållning. Det är en ökning 
med över 50 % jämfört med året innan. Spelbehållning, eller 
Gross Gaming Revenue (GGR) på engelska, är som nyckeltal 
intressant för att det visar hur mycket pengar våra speltitlar 
kollektivt drar in. Nya som gamla.

Longtail ger stabila intäkter 
Relaterat kan vi konstatera att bolagets spelbehållning från 
spel som är äldre än 6 månader (”longtail-titlar”) fortsätter 
att öka och genererade under 2023 hela 268 MSEK, varav 
närmare 100 MSEK under Q4 2023. Detta påvisar vilken kraft 
bolaget har inte bara i sin nyproduktion (”launch-titlar”), utan 
även i spelkatalogen som sådan. Målsättningen över tid är att 
spelomsättningen från longtail ensamt ska täcka bolagets 
kostnader.

Trots att det är många som ska dela på spelbehållningen 
(operatörer, distributörer, m fl) kan vi likväl konstatera att Fan-
tasma Games totala intäkter för 2023 uppgick till 50,3 miljoner, 
vilket också det är en ökning med 30 %. Mot bakgrund av att vi 
snart gjort de produktionsinvesteringar som tidigare kommu-
nicerats, och till stor del redan finansierats, innebär det att vi 
från och med i år kommer att kunna producera nya spel med 
bibehållen kostnadskostym.

Närmare bestämt fattade bolaget under 2023 beslut om att 
investera i en egen plattform. Över tid kommer det att ge flera 
positiva effekter för Fantasma Games som därigenom kom-
mer att kunna öka produktionstakten väsentligt i takt med att 
beroendet till andra plattformar minskar. Nya spel kommer 
därutöver att kunna lanseras på fler marknader då nya titlar 
inte knyts exklusivt till en viss distributör. 

Nya möjligheter tack vare egen plattform
På sikt kommer distributionskostnaderna också att minska 
då Fantasma Games börjar integrera plattformen direkt mot 
större operatörer och aggregatörer, och därigenom få behål-
la en större del av intäkterna. Givet att vi på bara ett år ökat 
spelbehållningen från spel i USA med 128 % (helåret 2023), 

ser vi inte minst stor potential där, dels genom social casino 
som fortsätter växa, men framför allt genom våra samarbeten 
med bland andra FanDuel, USA:s, oss veterligen, största ope-
ratör med sina 12 miljoner registrerade användare. Vid slutet 
av Q1 2024 räknar vi med att ha ett dussin spel som gått live 
i USA. 

Vår marginal påverkades under det gångna kvartalet av att 
den svenska kronan stärktes, men också av de framgångar 
vi nått på den amerikanska marknaden, där spelskatten är 
högre än på andra marknader. Förändringen i marginalen är 
således i grunden ett kvitto på vår tillväxt i USA.

Ett val vi gjorde under 2023 var att använda vårt dotterbolag 
Wiener Games till att samproducera spel med Fantasma Ga-
mes. Fördelen med det var att vi kunde öka utvecklingstakten 
på våra egna spel, medan nedsidan var att Wiener Games inte 
kunde använda sin tid till att utveckla spel till fast ersättning 
åt externa parter. Detta påverkade Fantasma Games intäkter 
på koncernnivå negativt under perioden, samtidigt som vi är 
övertygade om att det var ett klokt beslut som kommer att 
visa sig lönsamt under 2024.

Kostnaderna intakta 2024
Givet allt detta törs jag redan idag säga att vi under 2024 
kommer att kunna producera både fler och bättre spel med 
bibehållen kostnadsmassa. Till det kan adderas att våra long-
tail-framgångar ger oss allt mer stabila intäkter, varför jag gör 
bedömningen att Fantasma Games inte kommer att behöva 
genomföra några emissioner under 2024.

Slutligen, vill jag rikta ett stort tack till medarbetare, partners 
och, inte minst, bolagets alla aktieägare. Som bolagets största 
enskilda aktieägare är jag fullt medveten om att resan stund-
tals varit lite skakig, men jag törs påstå att detta ligger bakom 
oss. Jag ser för varje dag alltmer ljust på Fantasma Games 
framtid!

� Fredrik Johansson 
� VD och Grundare  

Fantasma Games

FJÄRDE KVARTALET
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SPELÖVERSIKT

Spelbehållning
Under kvartalet blev Spelbehållningen 135 (113) miljoner 
kronor från 34 spel, vilket motsvarar en ökning om 20 % 
jämfört med samma period föregående år. Spelbehåll-
ningen, även kallat GGR, är det belopp som ligger till grund 
för Fantasma Games intäkter med rörlig ersättning och är 
det tydligaste riktmärket på att Bolaget har en fungerande 
affär och förutsättningar för att skapa intäkter. Spelbehåll-
ningen under fjärde kvartalet 2023 är Bolagets näst hög-
sta under ett kvartal någonsin. Under helåret 2023 uppgår 
spelbehållningen till 490 (324) miljoner kronor, vilket är en 
ökning om 51 % jämfört med 2022. 

Longtail-spelbehållning 
Den så kallade Longtail-spelbehållningen utgör ett av Bo-
lagets viktigaste nyckeltal och ger en bild av hur Bolagets 
äldre spel presterar över tid. Under kvartalet nådde Fan-
tasma Games 100 MSEK (44 MSEK) i longtail-spelbehåll-
ning från 27 spel vilket är den högsta siffran i bolagets 
historia. Longtail-spelbehållningen har i snitt ökat med 
30 procent kvartal till kvartal sedan fjärde kvartalet 2021, 
både tack vare att antalet spel ökar och att den befintliga 
portföljen lanseras på nya marknader. Under 2023 upp-
går longtail-spelbehållningen till 268 (138) miljoner kronor, 
vilket är en ökning om 95 %.

Launch-spelbehållning
Launch-spelbehållningen uppgick till 35 (69) miljoner kro-
nor.  Spelbehållning som mäts sex månader efter spel-
släpp kan variera per månad och kvartal eftersom den 
styrs av hur många spel som släpps, när de släpps, hur 
många operatörer som hunnit lansera de nya spelen samt 
vilka marknader spelen är släppta på under den aktuella 
perioden. 

Q1
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Q2
23

Q3
23

Spelbehållning

Long-tail spelbehållning Launch - spelbehållning
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USA 27%

Övriga 42%

Finland 9%

England 12%Canada 3%
Sverige 5%

Spelbehållning per land
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I launch-spelbehållningen ingick vid kvartalets slut totalt sju 
spel, tre spel lanserades under fjärde kvartalet varav två 
spel lanserades i december. Spelen som lanserats under 
fjärde kvartalet kommer fortsätta generera launch-spel-
behållning under första kvartalet 2024 och därefter long-
tail-spelbehållning då de släpps på fler, och nya, markna-
der.

Under 2023 uppgår launch-spelbehållningen till 222 (186) 
miljoner kronor, en ökning om 19 %.

Nettoomsättning rörlig och marginal 
(Fantasma Games)
Nettoomsättning från spel med rörlig ersättning uppgår till 
6,9 (6,9) miljoner kronor vilket, relativt spelbehållningen om 
135 MSEK, innebär en marginal om 5,1 % (6,1 %). Valutajuste-
rat uppgår marginalen till 5,3% (5,7%). Marginalen fluktue-
rar främst på grund av skillnader i skattesatser mellan län-
der och påverkas därmed av var intäkterna kommer från 
under respektive kvartal. Under kvartalet har större andel 
av intäkterna kommit från länder med högre spelskatt, t 
ex USA, jämfört med samma period föregående år vilket 
resulterar i en lägre marginal. Marginalen från spelen har 
därmed inte ändrats, utan skillnaderna mellan kvartalen 
är endast en effekt av valuta samt hur intäktsfördelningen 
mellan olika marknader ser ut under kvartalet.

Fördelning av spelbehållning 
Under kvartalet kom 54 % (66 %) av spelbehållningen från 
de fem spel som presterat bäst. I takt med att antalet lan-
serade spel blir fler och fler, minskar beroendet till enskilda 
spel och lanseringar. 

Nettoomsättning fast (Wiener Games)
Nettoomsättning från spel med fast ersättning avser in-
täkter som dotterbolaget Wiener Games genererar när de 
mot en fast ersättning producerar spel. I början av 2023 
togs ett strategiskt beslut att i större utsträckning använda 
Wiener Games till att samproducera spel med Fantasma 
Games för att kunna öka produktionstakten och lansera 
fler spel. 

Under kvartalet uppgår Wiener Games intäkter från exter-

na parter till 1,2 (3,1) miljoner kronor. Anledningen till denna 
minskning är främst dotterbolaget utfört jobb åt Fantas-
ma Games. Dessa spel är i slutproduktion och kommer 
släppas under första halvåret 2024 vilket medför intäkter 
över en längre period, men inte i direkt anslutning till själva 
produktionen.

Egna plattformen
Under 2023 fattade Bolaget beslut om att investera i en 
egen plattform. Detta är ett strategiskt viktigt beslut som 
över tid kommer medföra flera positiva effekter för Fan-
tasma Games. Bolaget kommer få en väsentligt ökad 
produktionstakt samtidigt som produktionen kommer ske 
mer effektivt då spelen utvecklas på den egna plattfor-
men istället för distributörernas plattformar. I och med det-
ta kommer även spelen kunna distribueras till fler markna-
der då nya spel inte kommer vara knutna exklusivt till en 
distributör. På sikt kommer även distributionskostnaderna 
minska då Fantasma Games kommer att kunna integrera 
plattformen direkt mot större operatörer och aggrega-
törer, och därigenom behålla en större del av intäkterna. 
Sammantaget kommer detta påverka distributionskost-
naderna positivt.

Utvecklingskostnaderna för den egna plattformen togs i 
sin helhet under det tredje kvartalet 2023 och uppgår till 
4,3 miljoner kronor, vilket förklarar en majoritet av ökning-
en av både externa kostnader och aktiverade utvecklings-
kostnader under året. 

Delar av plattformen har köpts in och betalas av löpande 
under 2023, 2024 och 2025, kvarvarande skuld per bok-
slutsdatum uppgår till 0,6 miljoner kronor som långfristiga 
skulder och 1,8 miljoner kronor i kortfristiga skulder. 

Under kvartalet gjordes flera integrationer till plattformen 
och per bokslutsdatum är totalt 10 spel kopplade till Platt-
formen.

Under fjärde kvartalet kom 4% av spelbehållningen från 
den egna plattformen, upp från 1% under det tredje kvar-
talet 2023.

  FJÄRDE KVARTALET SPELSLÄPP

  OKTOBER   NOVEMBER   DECEMBER

24 Stars Dream (L&W) - 28 Nov - Exklusivt spelsläpp

Mystic Spells - 10 Okt - Globalt spelsläpp

24 Stars Dream (L&W)  - 12 Dec -Globalt spelsläpp

Fortuna Gold (Egna plattformen) - 22 Dec

Lucky Otter (L&W) - 14 Dec Exklusivt spelsläpp
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FJÄRDE KVARTALET 
Intäkter
Koncernens totala intäkter uppgick under det fjärde kvartalet till 10,6 (12,3) mil-
joner kronor. Av dessa härstammade 8,1 (10,0) miljoner kronor från koncernens 
nettoomsättning och 2,4 (2,3) miljoner kronor från aktiverade utvecklingskost-
nader. Övriga intäkter uppgick till 0,1 (0,1) miljoner kronor för kvartalet.

Kostnader och lönsamhet
Under kvartalet uppgick kostnaderna för sålda tjänster till 1,3 (1,3) miljoner kro-
nor. Övriga externa kostnader under perioden uppgick till 3,2 (2,8) miljoner kro-
nor, personalkostnaderna till 5,7 (5,2) miljoner kronor, av- och nedskrivningar 
till 2,8 (2,2) miljoner kronor samt övriga rörelsekostnader till 0,1 (0,2) miljoner 
kronor. Under fjärde kvartalet uppgick de finansiella kostnaderna till -0,4 (0,2) 
miljoner kronor samt skattekostnaden uppgick till -4,6 (0,2) miljoner kronor. 
Under kvartalet har tidigare skattemässiga underskott bokats upp som upp-
skjuten skattefordran i Fantasma Games vilket ger en positiv effekt på resulta-
tet. För vidare information se not 1.

Resultat
Koncernens resultat uppgår under det fjärde kvartalet 2023 till 2,4 (0,2) miljo-
ner kronor.

HELÅR 2023
Intäkter
Under året uppgick koncernens totala intäkter till 50,3 (38,6) miljoner kronor. Av 
dessa härstammade 35,9 (30,1) miljoner kronor från koncernens nettoomsätt-
ning och 14,0 (7,5) miljoner kronor från aktiverade utvecklingskostnader. Övriga 
intäkter uppgick till 0,3 (0,1) miljoner kronor.
Ökningen av de aktiverade utvecklingskostnaderna är kopplade till den egna 
plattform som blev färdig under tredje kvartalet. 

Kostnader och lönsamhet
Under perioden uppgick kostnader för sålda tjänster till 5,7 (4,4) miljoner kro-
nor. Övriga externa kostnader uppgick till 15,9 (9,1) miljoner kronor, personal-
kostnaderna till 20,6 (19,3) miljoner kronor, av- och nedskrivningar till 9,9 (7,6) 
miljoner kronor och övriga rörelsekostnader till 0,3 (0,2) miljoner kronor. 
Ökningen av de externa kostnaderna är främst kopplade till den egna platt-
form som blev färdig under tredje kvartalet. 

Under perioden uppgick de finansiella kostnaderna till -0,0 (0,8) miljoner kro-
nor samt skattekostnaden uppgick till -4,5 (0,2) miljoner kronor.

Resultat
Koncernens resultat uppgår under perioden till 2,6 (-3,2) miljoner kronor.

Finansiell ställning
Koncernens likvida medel uppgick till 3,5 miljoner kronor samt kortfristiga ford-
ringarna uppgick till 7,2 miljoner kronor vid periodens utgång, totalt uppgår 
omsättningstillgångarna till 10,8 miljoner kronor. Bolaget gör bedömningen att 
dess nuvarande likviditet är tillräcklig för att finansiera de planer som finns för 
nästkommande 12 månader.

FINANSIELL ÖVERSIKT

10,6MSEK
Koncernens totala intäkter 

uppgick under det 
fjärde kvartalet till 

10,6 (12,3) miljoner kronor.

2,4MSEK
Koncernens resultat uppgår 

under det fjärde kvartalet 
2023 till 2,4 (0,2)  
miljoner kronor

	

Till årsstämmans förfogande står

Balanserad 
förlust

-41 769 675

Fri överkursfond 50 770 359

Årets vinst 5 833 350

14 834 033

Styrelsen föreslår 
att i ny räkning 
överföres

14 834 033

	

Resultatdisposition
Förslag till disposition av bolagets 
vinst
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FINANSIELL RAPPORTERING

Koncernens resultaträkning i sammandrag

(TSEK) Not Q4 2023 
Okt-Dec

Q4 2022 
Okt-Dec

Helår 2023 
Jan-Dec

Helår 2022 
Jan-Dec

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 8 104 9 963 35 914 30 984

Aktiverat arbete för egen räkning 2 395 2 269 14 027 7 508

Övriga intäkter 105 111 317 113

Summa rörelsens intäkter 10 603 12 343 50 258 38 605

Rörelsens kostnader

Kostnader sålda tjänster -1 334 -1 256 -5 732 -4 429

Övriga externa kostnader -3 241 -2 806 -15 906 -9 107

Personalkostnader -5 720 -5 186 -20 635 -19 324

Av- och nedskrivningar -2 821 -2 202 -9 899 -7 581

Övriga rörelsekostnader -119 -229 -330 -245

Summa rörelsens kostnader -13 235 -11 679 -52 502 -40 686

Rörelseresultat -2 632 664 -2 244 -2 081

Finansiella poster 359 -179 27 -846

Resultat efter finansiella kostnader -2 273 484 -2 217 -2 926

Skatt på periodens resultat 1 4 635 -249 4 491 -242

Periodens resultat 2 362 236 2 273 -3 168
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Koncernens balansräkning i sammandrag

(TSEK) 2023-12-31 2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 31 065 26 520

Materiella anläggningstillgångar 24 40

Finansiella anläggningstillgångar 6 300 971

Summa anläggningstillgångar 37 389 27 530

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar 7 233 9 471

Kassa och bank 3 542 5 777

Summa omsättningstillgångar 10 775 15 248

Totala tillgångar 48 164 42 779

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 889 889

Övrigt tillskjutet kapital 52 180 51 221

Annat eget kapital inkl årets resultat -21 139 -23 490

Summa eget kapital 31 930 28 620

Långfristiga skulder

Övriga skulder 7 847 9 525

Summa långfristiga skulder 7 847 9 525

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 823 703

Övriga kortfristiga skulder 7 565 3 930

Summa kortfristiga skulder 8 388 4 633

Totalt eget kapital och skulder 48 164 42 779
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Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag

(TSEK) Q4 2023 
Okt-Dec

Q4 2022 
Okt-Dec

Helår 2023 
Jan-Dec

Helår 2022 
Jan-Dec

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat efter avskrivningar -2 632 664 -2 244 -2 081

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 2 832 2 286 9 924 7 597

Erhållen ränta 5 4 5 4

Erlagd ränta 0 0 9 -2

Betald skatt -118 -166 -224 -216

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar av rörelsekapital

86 2 788 7 470 5 301

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Ökning/minskning av rörelsefordringar -264 -1 799 2 551 -5 618

Ökning/minskning av rörelseskulder 61 -46 3 312 648

Kassaflöde från den löpande verksamheten -117 943 13 333 331

Investeringsverksamheten

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar -2 594 -2 269 -14 346 -7 508

Investeringar i materiella anläggningstillgångar 0 -12 -10 -46

Investeringar i finansiella anläggningstillgångar -4 -250 14 -250

Förvärv av koncernföretag 0 -386 -1 180 -1 698

Kassaflöde från investeringsverksamheten -2 598 -2 917 -15 522 -9 501

Finansieringsverksamheten

Inlösen av teckningsoptioner 0 0 0 6 818

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0 0 0 6 818

Periodens kassaflöde -2 715 -1 974 -2 190 -2 352

Likvida medel vid periodens början 6 341 7 743 5 777 8 105

Omräkningsdifferens i likvida medel -85 9 -46 25

Likvida medel vid periodens slut 3 542 5 777 3 542 5 777
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Koncernens förändring i eget kapital i sammandrag

(TSEK) Aktiekapital Fond för 
utvecklings- 

avgifter

Övrigt  
tillskjutet 

kapital

Annat eget 
kapital  

inklusive  
årets resultat

S:A eget 
kapital

Vid periodens början 2022-10-01 889 10 730 50 947 -34 905 27 662

Aktiverade utvecklingsavgifter 2 269 -2 269 0

Upplösning till följd av årets avskrivningar -1 283 1 283 0

Tilldelning teckningsoptioner 275 274

Omräkningsdifferens 448 498

Periodens resultat 236 236

Vid periodens slut 2022-12-31 889 11 716 51 222 -35 207 28 620

(TSEK) Aktiekapital Fond för 
utvecklings- 

avgifter

Övrigt  
tillskjutet 

kapital

Annat eget 
kapital  

inklusive  
årets resultat

S:A eget 
kapital

Vid periodens början 2023-10-01 889 19 286 51 221 -42 200 29 196

Aktiverade utvecklingsavgifter 2 680 -2 680 0

Upplösning till följd av årets avskrivningar -1 958 1 958 0

Tilldelning teckningsoptioner 959 959

Omräkningsdifferens -587 -587

Periodens resultat 2 362 2 362

Vid periodens slut 2023-12-31 889 20 008 52 180 -41 148 31 930



Moderbolagets resultaträkning i sammandrag

(TSEK) Not Q4 2023 
Okt-Dec

Q4 2022 
Okt-Dec

Helår 2023 
Jan-Dec

Helår 2022 
Jan-Dec

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 6 906 6 859 27 241 20 558

Aktiverat arbete för egen räkning 2 680 2 269 14 767 7 508

Övriga intäkter 107 111 386 113

Summa rörelsens intäkter 9 694 9 239 42 394 28 178

Rörelsens kostnader

Kostnader sålda tjänster -1 334 -1 256 -5 732 -4 429

Övriga externa kostnader -3 749 -2 891 -17 036 -8 666

Personalkostnader -3 416 -2 851 -12 679 -11 677

Av- och nedskrivningar -1 972 -1 284 -6 500 -4 319

Övriga rörelsekostnader -114 -199 -314 -200

Summa rörelsens kostnader -10 585 -8 482 -42 261 -29 291

Rörelseresultat -891 757 133 -1 112

Finansiella poster 1 513 -183 1 181 -850

Resultat efter finansiella kostnader 622 574 1 314 -1 962

Skatt på periodens resultat 1 4 520 0 4 520 0

Periodens resultat 5 141 574 5 833 -1 962
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Moderbolagets balansräkning i sammandrag

(TSEK) 2023-12-31 2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 20 735 12 149

Finansiella anläggningstillgångar 25 254 19 980

Summa anläggningstillgångar 45 990 32 129

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar 3 801 5 042

Kassa och bank 1 621 5 308

Summa omsättningstillgångar 5 422 10 350

Totala tillgångar 51 411 42 480

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 889 889

Fond för utvecklingsutgifter 20 008 11 716

Överkursfond 50 770 50 770

Balanserat res. inkl. periodens res. -35 936 -34 436

Summa eget kapital 35 731 28 939

Långfristiga skulder

Övriga långfristiga skulder 7 832 8 397

Summa långfristiga skulder 7 832 8 397

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 797 685

Övriga kortfristiga skulder 7 051 4 459

Summa kortfristiga skulder 7 848 5 144

Totalt eget kapital och skulder 51 411 42 480
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Moderbolagets kassaflödesanalys i sammandrag

(TSEK) Q4 2023 
Okt-Dec

Q4 2022 
Okt-Dec

Helår 2023 
Jan-Dec

FY 2022 
Jan-Dec

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat efter avskrivningar -891 757 133 -1 112

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 1 965 1 347 6 463 4 321

Erhållen ränta 0 0 16

Erlagd ränta 0 0 -6 -2

Betald skatt -26 -18 -131 -63

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar av rörelsekapital

1 048 2 087 6 475 3 144

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Ökning/minskning av rörelsefordringar -761 -1 279 1 571 -3 975

Ökning/minskning av rörelseskulder 268 238 3 356 557

Kassaflöde från den löpande verksamheten 554 1 046 11 402 -275

Investeringsverksamheten

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar -2 880 -2 269 -15 086 -7 508

Investeringar i övriga finansiella anläggningstillgångar 0 -250 18 -250

Förvärv av koncernföretag 0 -386 -1 180 -1 458

Utdelning från dotterbolag 1 159 0 1 159 0

Kassaflöde från investeringsverksamheten -1 721 -2 905 -15 090 -9 216

Finansieringsverksamheten

Inlösen av teckningsoptioner 0 0 0 6 818

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0 0 0 6 818

Periodens kassaflöde -1 167 -1 859 -3 688 -2 673

Likvida medel vid periodens början 2 787 7 167 5 308 7 981

Likvida medel vid periodens slut 1 621 5 308 1 621 5 308
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Moderbolagets förändring i eget kapital i sammandrag

(TSEK) Aktiekapital Fond för 
utvecklings- 

avgifter

Överkurs-
fond

Övrigt fritt 
eget kapital

S:A eget 
kapital

Vid periodens början 2022-10-01 889 10 731 50 770 -34 317 28 072

Aktiverade utvecklingsavgifter 2 269 -2 269 0

Upplösning till följd av årets avskrivningar -1 283 1 283 0

Tilldelning tecknignsoptioner 294 294

Periodens resultat 574 574

Vid periodens slut 2022-12-31 889 11 716 50 770 -34 436 28 939

(TSEK) Aktiekapital Fond för 
utvecklings-

avgifter

Överkurs-
fond

Övrigt fritt 
eget kapital

S:A eget 
kapital

Vid periodens början 2023-10-01 889 19 285 50 770 -41 314 29 631

Aktiverade utvecklingsavgifter 2 680 -2 680 0

Upplösning till följd av årets avskrivningar -1 958 1 958 0

Tilldelning teckningsoptioner 959 959

Periodens resultat 5 141 5 141

Vid periodens slut 2023-12-31 889 20 008 50 770 -35 936 35 731
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Not 1 - Övrig information 
Redovisningsprinciper
Fantasma Games AB:s årsredovisning och koncernredo-
visning har upprättats enligt årsredovisningslagen och 
Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsre-
dovisning och koncernredovisning (K3). Delårsrapporten 
innehåller inte alla upplysningar som ska lämnas i en full-
ständig finansiell rapport. Tillämpade redovisningsprinci-
per och beräkningsmetoder är samma som tillämpades 
i den senaste årsredovisningen för 2022, utom nedan två 
områden.

Uppskjuten skattefordran
Under fjärde kvartalet 2023 har tidigare skattemässiga 
underskott i moderbolaget bokats upp som uppskjuten 
skattefordran i Fantasma Games vilket ger en positiv ef-
fekt på resultatet. Uppskjutna skattefordringar avseende 
outnyttjade underskottsavdrag redovisas i den omfatt-
ning det bedömts sannolikt att de kommer att kunna ut-
nyttjas mot skattepliktiga överskott.

Immateriella anläggningstillgångar
Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaff-
ningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och 
nedskrivningar. Aktiveringsmodellen tillämpas för internt 
upparbetade immateriella tillgångar. Avskrivningar görs 
linjärt över den bedömda nyttjandetiden.
 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande 
arbeten 
Antal år: 3
 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande 
rättigheter 
Antal år: 5
Egna plattformen
Antal år: 7

Optionsprogram
På extra bolagsstämma den 6 oktober 2023 beslutades 
om riktad nyemission om totalt 100 000 teckningsoptioner 
inom ramen för ett incitamentsprogram för såväl befint-
liga som framtida ledande befattningshavare, nyckelper-
soner och anställda i Bolaget samt eventuella dotterbolag 
som kan komma att ingå i Bolagets koncern från tid till 
annan. Samtliga teckningsoptioner tecknades av dotter-
bolaget Fantasma Incentive AB för att sedan överlåtas till 
deltagarna i incitamentsprogrammet. Varje teckningsop-
tion ger innehavare rätt att under tiden från och med 6 
oktober 2026 till och med 6 december 2026 teckna en 
aktie till en teckningskurs motsvarande 80 kronor. Teck-
ningskursen får dock aldrig understiga aktiens kvotvärde. 
Vid fullt utnyttjande av teckningsoptionerna kommer ak-
tiekapitalet att öka med högst 27 500 kronor och innebära 
en utspädning på cirka 3 %. 

Sedan tidigare finns ytterligare två incitamentsprogram 
om 210 000 aktier. För mer information om incitaments-
programmen se 2022 års årsredovisning

Finansiell kalender
Fantasma Games avser att under året publicera finansiel-
la rapporter enligt nedan:
Årsredovisning 2023; 18 april 2024
Delårsrapport januari - mars 2024; 8 maj 2024
Årsstämma - 22 maj 2024 
Delårsrapport april - juni 2024; 7 augusti 2024
Delårsrapport juli - september 2024; 6 november 2024
Delårsrapport oktober - december 2024; 5 mars 2025

ÖVRIG INFORMATION
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Granskning
Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning 
av bolagets revisorer. Styrelsen och verkställande direktö-
ren försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande över-
sikt av bolagets verksamhet, ställning och resultat samt 
beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som 
bolaget står inför.

Stockholm, 2024-03-06
Fredrik Johansson, verkställande direktör

För ytterligare information kontakta Fredrik Johansson, 
VD, 073-023 23 29, fredrik@fantasmagames.com. Fantas-
ma Games AB (publ) E-post: info@fantasmagames.com 
Organisationsnummer: 559074-0881.

Denna information är sådan som Fantasma Games AB 
(publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknads-
missbruksförordning. Informationen lämnades, genom 
ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggöran-
de den 6 mars 2024 kl. 7:30 CET.

Information om Nasdaq First North Growth 
Market
Nasdaq First North Growth Market är en registrerad SME-
marknadsplats för tillväxtbolag, i enlighet med Direktivet 
om marknader för finansiella instrument (EU2014/65) som 
implementerats i den nationella lagstiftningen i Danmark, 

Finland och Sverige. Marknadsplatsen utgör en del av Nas-
daq-gruppen. Emittenter på Nasdaq First North Growth 
Market är inte underkastade den reglering som gäller för 
Emittenter vars aktier är listade på en reglerad marknad, 
som definierad i EU-lagstiftning (samt implementerad i 
nationell lagstiftning). Istället är de underkastade mindre 
omfattande regler och förordningar som är anpassade 
för mindre tillväxtbolag. Risken att investera i en Emittent 
på Nasdaq First North Growth Market kan därför vara 
högre än att investera i en Emittent listad på en reglerad 
marknad. Alla Emittenter med aktier listade för handel på 
Nasdaq First North Growth Market har en Certified Adviser 
som övervakar att reglerna efterlevs. Nasdaq godkänner 
Emittenters ansökan om upptagande till handel.

Alla bolag vars aktier är upptagna till handel på First North 
har en Certified Adviser som övervakar att reglerna efter-
levs. Nasdaq Stockholm godkänner ansökan om uppta-
gande till handel på First North. Bolagets Certified Adviser 
är Carnegie Investment Bank AB. Kontaktuppgifter: adam.
tapper@carnegie.se. Telefon: 08-588 688 00
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Fantasma Games AB (publ)
Frejgatan 32, 113 45 Stockholm, Sweden


